

御 見 積 書

No. 6043

様

見積金額

15,000,000 円

消費税含む。

御 担 当 様
件 名 南区 居酒屋 新装工事
納 入 場 所
取 引 条 件 契約時50% 現金完了月50%現金
納 期 御打ち合わせ
有 効 期 限 1ヶ月



上記の通りお見積り致しますので
何卒御用命の程お願い申し上げます。

※下記の費用は別途費用となります。

弱電工事

空配管は、本工事

名 称		数量	単位	単価	金額(円)	備考
1	仮設工事	1	式		599,600	
2	軽鉄工事	1	式		843,900	
3	電気工事	1	式		1,077,000	
4	設備工事	1	式		621,000	
5	空調工事	1	式		2,343,000	
6	塗装工事	1	式		907,500	
7	大工工事	1	式		3,942,000	
8	ガラス工事	1	式		54,000	
9	厨房ブロック・左官工事	1	式		848,000	
10	表装工事	1	式		779,400	
11	造作/建具工事	1	式		2,182,400	
12	看板工事	1	式		300,000	
13	雑工事	1	式		156,800	
14	諸経費	1	式		630,000	
	小計				15,284,600	
	値引				-284,600	
Page 見出し		計			15,000,000	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
1	仮設工事						
	<仮設工事>						
	墨出し費		118.0	m2	800	94,400	
	養生費	搬入搬出時通路養生含む	118.0	m2	1,100	129,800	
	内部足場損料	脚立＋足場板程度	1.0	式		55,000	
	片付・清掃費		1.0	式		45,000	
	場内小運搬費		68.0	m2	600	75,400	
	仮設資材費		1.0	式	30,000	30,000	
	廃材処分費	搬出費・運搬費含む	1.0	式	70,000	70,000	
	引渡クリーニング		1.0	式	100,000	100,000	
Page 1			小計			599,600	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
2	軽鉄工事						
	間仕切壁下地施工	65 LGS スラブ迄	103.0	m2	3,000	309,000	
	客席壁PB12. 5mm貼		199.0	m2	1,800	358,200	
	厨房耐水ボード	12,5mm貼	31.0	m2	2,700	83,700	
	同上ケイカル板貼	5mm貼	31.0	m ²	3,000	93,000	
Page 2			小計			843,900	

	名 称	形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
3	電気工事						
	配線処理		1.0	式	30,000	30,000	
	既設電源処理		1.0	式	66,000	66,000	
	電源配線 分電盤		1.0	式	98,000	98,000	
	コンセント配線		1.0	式	70,000	70,000	
	スイッチ配線	調光 無し	1.0	式	60,000	60,000	
	照明器具配線 配管		1.0	式	176,000	176,000	
	露出器具配線		1.0	式	50,000	50,000	
	店内換気扇・ダクト工事	2台	1.0	式	100,000	100,000	
	配線ダクト 3M	鴨居取付	1.0	式	50,000	50,000	
	ペンダント・スポットライト		30.0	台	3,200	96,000	
	40W2灯用		3.0	台	20,000	60,000	
	ダウンライト		2.0	台	5,500	11,000	
	仕上げ工事	器具付け・プレート類	1.0	式	70,000	70,000	
	防災設備工事	再復旧工事	1.0	式	140,000	140,000	
Page 3			小計			1,077,000	

名 称	形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
4 設備工事						
給排水接続	トイレ・洗面台・トイレ	1.0	式	60,000	87,000	
給排水接続	厨房設備	1.0	式	180,000	190,000	
既存配管処理		1.0	式	30,000	30,000	
仕上げ工事		1.0	式	110,000	110,000	
＜衛生設備＞本体価格						
ウオシュレットトイレ ロータンク式	TOTO CES9151P	2.0	台	78,000	156,000	
ペーパーホルダー		2.0	セット	6,000	12,000	
トイレ洗面器 水栓		1.0	セット	30,000	30,000	
厨房機器水栓カラン	シングル水栓 レバー	1.0	式	6,000	6,000	
Page 4	小計				621,000	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
5	空調工事						
	エアコン本体 5馬力相当	4方向吹き出し 3相200(v)	3.0	台	376,000	1,128,000	室外機3台・室内機3台
	エアコン配管工事		1.0	式		240,000	
	ワイヤードリモコン・ドレン排水		1.0	式		55,000	
	内 1台はビルトイン						
	定価 ¥ 2, 000, 000相当						
	メーカー未定						
	フード工事・SUS貼	フード・グリスフィルター・ダンパー	1.0	式		380,000	
	ダクト工事	スパイラルダクト・シロッコファン・チャンバー	1.0	式		540,000	
	ダクト工事排気工事は、足場なしの場合						
	店内から排気工事の内容						
Page 5		小計				2,343,000	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
6	塗装工事						
	壁部下地処理		1.0	式	66,500	66,500	
	天井・壁吹付及びローラー塗装 黒系		1.0	式	389,000	389,000	
	木部塗装		1.0	式	320,000	430,000	
	養生費		1.0	式	22,000	22,000	
Page 6		小計				907,500	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
7	大工工事						
	パーティクルボード・構造用合板12mm	マンキョウフロアー床 H=80	85.0	m ²	7,800	663,000	
	床仕上げ下地施工	12mm構造用合板	85.0	m ²	3,800	323,000	
	入り口段差加工	ラワン合板巻き	1.0	式	13,000	13,000	
	厨房 カウンター付き間仕切壁		22.0	m ²	5,000	110,000	
	建具開口・補強	コンパネ下地	1.0	式	26,000	26,000	
	カウンター取付 金物共	集成材	1.0	式	67,000	67,000	
	厨房入口枠	2箇所	1.0	式	40,000	40,000	
	客席装飾柱桁等造作 合板・框米松	1人掛け	1.0	式	1,300,000	1,300,000	
	ベンチ椅子造作	2人掛け	2.0	箇所	35,000	70,000	
		3人掛け	24.0	箇所	35,000	840,000	
		4人掛け	1.0	箇所	45,000	45,000	
	巾木		1.0	式		445,000	
Page 7		小計				3,942,000	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
8	ガラス工事						
	手洗い器 鏡	変成シリコン 両面テープ	2.0	箇所	23,000	46,000	
	洗面台シール打ち 接着	シリコン	1.0	式	8,000	8,000	
Page 8		小計				54,000	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
9	厨房ブロック・左官工事						
	ブロック付き工事 2段	パントリーカウンターは、含まない	1.0	式	88,000	88,000	
	厨房防水工事		1.0	式	120,000	120,000	
	側溝・グレ・チング工事	グリストラップ薄型	1.0	式	240,000	240,000	
	コンクリート手動打設	ワイヤーメッシュ・スタイロフォームかさ上げ	1.0	式	290,000	290,000	
	左官工事		1.0	式	110,000	110,000	
	仕上げは、コンクリート床面木こて仕上げ						
Page 9		小計				848,000	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
10	表装工事						
	床塩ビタイル貼	店内・トイレ洗面	102.0	m2	5,400	550,800	
	厨房一部 長尺シート貼		1.0	式	64,000	64,000	
	個室仕切り脱着パネルクロス貼		64.0	m2	1,150	73,600	
	一部新設壁 壁クロス貼	レンガ柄	1.0	式	80,000	80,000	
	ソフト巾木	トイレ・洗面所	1.0	式	11,000	11,000	
Page 10		小計				779,400	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
11	造作/建具工事						
	個室造作 内装						
	個室引き戸	金物共	32.0	台	43,700	1,398,400	
	個室仕切り脱着ふすま		16.0	台	24,000	384,000	
	個室開き戸 リクシル	金物共	1.0	台	39,000	39,000	
	トイレ開き戸 リクシル	金物共	2.0	台	41,000	82,000	
	取付費		1.0	式	170,000	170,000	
	テーブル 15箇所 含む	仕様御打ち合わせ					
	椅子 4脚 含む	仕様御打ち合わせ					
	洗面台 取付費共	金物共	1.0	台	69,000	69,000	
	雑材経費		1.0	台	40,000	40,000	
	座布団	別途工事					
Page 11		小計				2,182,400	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
12	看板工事						
	そで看板・ガラス・ENT・ピクトサイン		1.0	式	300,000		内容未定
Page 12		小計				0	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
13	雑工事						
	ロールスクリーン ニトリ	窓部	5.0	箇所	5,800	29,000	
	コンクリート壁面・ケレン・下地処理	CH-1500迄	1.0	式	77,800	77,800	
	手洗い器 鏡	変成シリコン 両面テープ	1.0	箇所	23,000	23,000	
	床見切り・取り合い金物		1.0	式	27,000	27,000	
Page 13		小計				156,800	

名 称		形状・寸法	数量	単位	単価	金額(円)	備考
14	諸経費						
	会社経費		1.0	式	200,000	200,000	
	現場諸経費	全体の駐車場費含む	1.0	式	280,000	280,000	
	現場管理費		1.0	式	150,000	150,000	
Page 14		小計				630,000	